液位传感器
Level  measurement
公司发展历程
DEVELOPMENT OF THE COMPANY
电容式传感器的测量原理和选择标准
Principle of capacitive measurement and selection criteria
         第4页
Page 4

principle
C: capacitive
一体式液位传感器产品型号一体式液位传感器产品型号 Ordering code compact probe
* 注意：注意：一些选项组合需要通过更进一步的符号表示。例如：  ... /K2-2/T230/D10
并非所有的组合方式都存在。
* �Note: Combination of several options is indicated
by further hyphens. Example:  ... /K2-2/T230/D10
Not all combinations are possible.
2120
分离式液位传感器的选型表及产品型号
OVERVIEW AND ORDERING CODE OF PROBES WITH EXTERNAL AMPLIFIER
分离式液位传感器产品型号分离式液位传感器产品型号
外置放大器产品型号外置放大器产品型号
Ordering code analog probe
Ordering code external amplifier
CAT-1250-�-�21 G7/A  /*Optionen/LS
VA-214-SEP
工作原理工作原理
C: 电容式
1= 1个开关量个开关量+1个模拟量1个模拟量
3= 3个开关量个开关量+1个模拟量个模拟量
4= 4个开关量个开关量
4= 直径直径 ø 50 mm
外置放大器外置放大器
External amplifier
4= housing ø 50 mm
1= 1x switching output and 1x analogue output
3= 3x switching output and 1x analogue output
4= 4x switching output
可选功能可选功能
T230= 温度传感器
（耐温230°C）
D10= 耐压10bar
VST= 加固探测棒
导线长度
K2-1= 1 m
K2-2= 2 m
K2-3= 3 m
Options
T230= Temperature
range up to 230 °C
D10= compression-proof
up to 10 bar
VST= reinforced
probe rod
Cable lengths
K2-1= 1 m
K2-2= 2 m
K2-3= 3 m
2= 双探测棒双探测棒
2= 2-rod probe
H=  带管套外罩的探测棒带管套外罩的探测棒
H= jacket tube
探测棒长度范围探测棒长度范围
（（mmmm））
50...3000
Rod length in mm
50...3000
Rod material
T= PTFE
K= PEEK
探测棒材料探测棒材料
T= PTFE
K= PEEK
螺纹材质螺纹材质
T= PTFE
A= V4A
B= V2A
K= PEEK
C= Messing
Thread material
T= PTFE
A= V4A
B= V2A
K= PEEK
C= brass
Scanning principle
C: capacitive A= 模拟量模拟量
LS=  LemoLemo连接器连接器
LS= Lemo connector
A= Analogue
* 注意：注意：一些选项组合需要通过更进一步的符号表示。例如：  ... /K2-2/T230/D10
并非所有的组合方式都存在。

G7= 1½
外置放大器产品型号
ORDERING CODE OF EXTERNAL AMPLIFIER
产品型号产品型号 Ordering code of external amplifier
VC- 111 N-R/Option
工作电压工作电压
1= 230 V AC
2= 10...30 V DC
开关量输出数量开关量输出数量
外壳材料外壳材料
1= 塑料
时间延迟时间延迟
N= 无延迟
Z= 0...10 秒
功能或标准功能或标准
LB= LEMO连接器
LED= 直径20mm
24/42/110V AC
Option or standard
LB= Lemo socket
LED= LED Ø20 in the cap
24/42/110V AC
输出方式输出方式
P= PNP
N= NPN
R=继电器输出
RL2= 双继电器输出
Output
P= PNP
N= NPN
R= relay
RL2= 2 relays
Time delay
N= not available
Z= 0...10 sec.
Housing material
1= plastic
Operating voltage
1= 230 V AC
2= 10...30 V DC
Number of switching outputs
放大器技术参数（ 24 V DC, 20 °C） Technical data Amplifier at 24 V and 20 °C
外壳 Housing
壳体：灰色ABS；壳盖：透明PC；其他可选材质：铝
Lower part: ABS grey, cap: PC transparent, option: aluminum housing
防护等级 Degree of protection IP65
连接器 Connection LEMO连接器或终端连接 Lemo socket or terminal connection
温度范围 Temperature range -20°C...+70 °C
工作电压 Operating voltage 10-30 V DC, 24 V DC（继电器输出）
10-30 V DC, 24 V DC at relay output
230 V AC +10 % -15 %, 50-60 Hz
开关量输出方式 Switching output PNP-常开/PNP-常闭/继电器输出
PNP-NO/PNP-NC or relay change-over contact
其他可选：2个继电器输出点
Relay change-over contact (option: 2 relays)
负载电流 Load current 300 mA（三极管），3 A AC （继电器）
300 mA (transistor), 3 A AC (relay)
3 A AC
开关量呈现 Switching state
开关启动或继电器激活时，LED黄灯亮起
LED lights up in yellow if output was
switched or relay was activated
继电器激活时，LED黄灯亮起
LED lights up in yellow if relay was activated
交换容量 Switching capacity - 600 VA
探测棒技术参数： Technical data Switching probe